ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2021 года                                                                                  № 16/87
г. Пятигорск

[bookmark: e0_6_]О назначения членов участковой избирательной комиссии № 1075 из резерва составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года              № 152/1137-6,
территориальная избирательная комиссия города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав участковой избирательной комиссии № 1075 из резерва составов участковых избирательных комиссий:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения
	Вид субъекта выдвижения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Ткачев Михаил Федорович
	1990
	собрание избирателей по месту работы
	МУ «Управление имущественных отношений администрации города Пятигорска»
	1075

	2
	Храмцова Нона Сергеевна
	1982
	собрание избирателей по месту жительства

	1075

	3
	Ефременко Анна Сергеевна
	1991
	Политическая партия
	Пятигорское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	1075

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии        № 1075 Ткаченко Елену Владимировну.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 1075.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования города-курорта Пятигорска.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель

	А.Ю.Бородаев

Секретарь

С.В.Фетисова